
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00635517--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de viáticos y reintegro de pasajes realizado por el Director de Carrera Licenciatura en Ciencia Política,
Mgter. Javier Moreira Slepoy, quién asistió al XV Congreso Nacional de Ciencia Política y X Encuentro Nacional de
Directores/as de Carreras de Ciencia Política, Relaciones Internacionales y Disciplinas afines (SAAP), que se llevó a
cabo los días 10, 11, 12 y 13 de noviembre en la Universidad Nacional de Rosario; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se enmarca en lo dispuesto por la RR 453/2017 que establece los parámetros para su cálculo.

Que en IF-2021-00635756-UNC-DCSCP#FCS, se agrega a las actuaciones invitación del Comité Organizador y por
IF-2021-00635765-UNC-DCSCP#FCS, programa de los eventos.

Que en IF-2021-00636389-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración otorga el visto bueno a lo solicitado y
gira las actuaciones al Área de Recursos Humanos y al Área Económica Financiera para sus respectivos informes.

Que en IF-2021-00641932-UNC-ARRHH#FCS, se comunica la situación de revista del Mgter. Javier Moreira Slepoy,
Leg. 43533.

Que en IF-2021-00679266-UNC-AEF#FCS, se agrega Comprobante de Preventivo y Compromiso de Comisión de
Servicios.

Que en IF-2021-00679267-UNC-AEF#FCS, se agrega informe del Área Económica Financiera.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar el pago de 3 ½ días de viáticos y reintegro de pasajes al Director de Carrera Licenciatura
en Ciencia Política, Mgter. Javier Moreira Slepoy, quién asistió los días 10, 11, 12 y 13 de noviembre al XV
Congreso Nacional de Ciencia Política y X Encuentro Nacional de Directores/as de Carreras de Ciencia Política,
Relaciones Internacionales y Disciplinas afines (SAAP), en la Universidad Nacional de Rosario.



Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-730-E-UNC-DEC#FCS
		2021-11-18T19:37:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-19T07:47:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-19T07:54:48-0300
	GDE UNC




